
ID: 1828 TOKE PER SHITJE NE FIER 
Ne Fier shitet siperfaqe toke bujqesore nga 3-4 ha deri ne
200 ha e pershtatshme per panele diellore per shkak te
diellezimit dhe studimeve te miratuara per kete aktivitet. Toka
eshte siperfaqe kompleksive e siperfaqeve me te vogla te
shume familjeve bujqesore te cilat e kane perfituar ate sipas
ligjit nr. 7501. Toka ndodhet prane bypassit te Fierit . Per me
shume info mund te na kontaktoni.

EUR 240,000 EUR 4/m2


